310CT 2025

Nombre de la Dependencii

= SECRETARIA Ma @5 NO._g8
B SeCEYADO | D INNOVACIGN Y INFORME DE GASTOS
®/ DE CHIHUAHUA | DESARROLLO ECONGMICO
Fecha : 19 de noviembre de 2025

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

1052588

echa de comisién
03/11/2025 al

656

05/11/2025

 Factura

1344 03/11/2025 Combustible
T72F 05/11/2025 Combustible GAZPRO

833.46
609.00

#

N

AN SSN

6351 05/11/2025 Hospedaje ONE HOTEL $ 3,012.80
10063 03/11/2025 Consumo OCHO NUECES $ 168.50
5674 03/11/2025 Consumo ARIZONA 3 225.00
1294 03/11/2025 Consumo TAQUERIA EL COMETA $ 362.70
4411 04/11/2025 Consumo WENDYS $ 225.01
6387 04/11/2025 Consumo LAS ALITAS $ 443.00
1190 05/11/2025 Consumo DENNYS $ 296.00
2083 05/11/2025 Consumo OXX0 $ 110.00

1

S

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la |
G o que de

1=

ie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y o AStOS

2oz 68 0)

gue estoy enterado de las sanciones a las que me puede hacer acreedor tanto por

Fard,

el inc de fa C in camo por la falsedad de fos datos

Autoriza

Lic. Jests Guilfermd Qu
|)irector de Emprendigi

"~ Maria d¢flos Angele; Gonzalez Barraza
Encargada de viaticos

Personal Especializado




COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE

P19223 / RFC CSL981002U60
AV. POLITECNICO NACIONAL, No. 4704
LOMAS LASALLE
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P. 31214, MEXICO

TELUFAX:
CARRETERA CHIHUAHUA No. S/N EL SAUZ CHIHUAHUA

, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31620

B 0h0P0 10143

* oAk
et

REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales -
FACTURA No. SAUZT 101344
FOLIO FISCAL 3a090bcf-da33-4164-835d-bec1c346bcfc
LUGAR DE EXPEDICION 31620
FECHA: 2025-11-10 HORA: 12:22:31 | Tipo de Comprobante: | Ingreso I uso CF[}I: G03 Gastos en general
CLIENTE: 20413688 / Régimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos /VENUSTIANO CARRANZA 601
R.F.C.:GEC981004RE5 Residencia Fiscal: 31350 OBRERA
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CHIHUAHUA,CHIH,MEX
Cantidad | U. Medida | No. Identificacion ] Cve. SAT. | Descripcidn | Precio Unitario Importe Descuento
34.7420 LTR Litros AARDEPESDGIMT 15101514 32025  (02) REGULAR (Despacho 1341764-0) $20.759627 $721.23 $0.00

Sello Digital del Emisor:
QpWBeHP3rMWHphjmNXxmS750JntsONVJohyOgJ1yhjoOgmOLY 7 TnLLelLtORo7prY XoplATIFyioPBsv3GVsuheEOKceKplgTZDW/KZmKyBJVytMX512u7Ip3YRutxi2tawbkPBhP
RA2wWVQEhBXZEp+yqfvB84e]VHNHWKDWG]11ZDXwnWGgZXcBIbrVRI0423aG2vENMMPDDIY 5vHg9xcn8fgCSTZ3j65wx 7K Y/4jQLXRIVUjOMSENROUE +vFMK/ugS039WMgG
XzBT84RbREMhKGriGEhULfh3PeLRIypfwTZ+6EVNoboise3+pEMUSHWSYHGXcj589KnyusHpQ==

Sello del SAT:
T9QTetebGRa+4aBKQWXbStgdeTeMHqgCF1kutBSZ9srMwnI6AXeiSFSDihrV3sTemnVDoQZHENoIWCT4UgatdNB6x3gpDqY0eCtOVSd4IATSo2JRA/NFnkEfGOb/8jGTiBkxnF
Ihr4K2QexYbBWDINCAROIZWXY OySAUyPQyings/uVTZ5widVecimASbUOj/agUH 1yOcFI4EUTP+057 QOnvtHJXHDzsWRpCvgQNOsU1fay 25wjWMPQZVupFa58 1M42Wsquz TPt
BvsAtmwWixxrTO1CsSAKU/OWZIZvDYilcDaB8XGi4Qy1UkzpTIYygKZaaou/dplp5PpLmDj4BA==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
||1.1]3a090bcf-da33-4164-835d-bec1c346befc|2025-11-10712:22:35|EDI101020E99|QpWBeHP3rMWHphjmNXxmS750ntsONVJohyOgJd 1yhjo0gmOLY 7 TnLLeLtORo7 pry XoplA
TIFyioPBsv3GVsuheEOKceKplg7ZDWIKZmKyBIVytMX512u7Ip3Y Rutki2tawbk PBhPRAZWVQEhBxZE p+yqfvBB4ejVHNHWKDWGj11IZDXwnWGgZ XcBIbrVRfID4 23aG2vENMMPD
DiY 5vHq9xcn8fqCSTZ3j65wxTKY/4jQLxRIVujOMSENROUE+FMK/ugS039WMgGXzB8TBARbREMhK GriiGEhULfh3Pel R3ypfwTZ+6EVNoboise3+pEMuSHWSVHGXcj589KnyusH
pQ==|00001000000709609813||

6.
E Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con terminacion 4770) SUBTOTAL $721.23
| Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion LV.A. 16.00% $112.23

4 Moneda: MXN
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99
Exportacion: 01 No Aplica

TOTAL $833.46

Importe en letras: (ochocientos treinta y tres pesos 46/100 M.N.)

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 4.0 - Fecha: 2025-11-10T12:22:31 - Fecha y hora de certificacion: 2025-11-10T12:22:35
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000709609813 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000707382978 - www.edifact.com.mx
Sistemna de facturacion electréni?a - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 11



P19223

COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE

GARR. CIUDAD JUAREZ KM 55 ENTRONQUE

EL SAUZ, EL SAUZ CHIHUAHUA

[EL 6141767613 15

Gral de Ley Personas Morales
PERMISO C.R.E.: PL/19223/EXP/ES/2016

Regimen Fiscal

601 General de lLey Personas Morales

,_‘.JJ

Lugar de Expedicion
31620

wRpRRRRRRE DR TG T N AL bbbk
NOTA #4B1410

BERERRR R RO R AR R Rk b

FOLIO 1341764

FECHA - 03/11/2025, 12:52 (13417640)

POSICION: 3 - PAGE

TERMINAL: 6

WEB ID : 726190883 71 0CT 2025

23> FORMA DE PAGD <<

(CUENTA DE PAGO TERMINACION 4770) © "= & »

PRODUCTO CANTIDAD U.M. PRECIO  IMPORTE
(02) REGULAR = (CLAVE PROD. 32025)
34.742 LTR 2393 < 839.48
SUBTOTAL: © 721.23
CovAr 112.23
TOTAL:  B833.46 L

et i

o PAGO CON TARJETA < VAT,



SERVICIO

Receptor del CFDI /
GOBIERNO DEL ESTADQ/DE CHIHUAHUA

GEC981004RES
Uso del Cfdi /

31350
Regimen Fiscal 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVO

Nombre
RFC

Domicilio fiscal

G03 - GASTOS EN GENERAL

Clave B Clave . . )
ProdSery Cantidad ;oo . Unidad No. Identificacién
15101514 32.070 LTR  LITRO PL/5134/EXP/ES/2015
-1128493
Forma de pago

28 - TARJETA DE DEBITO

Metodo de pago W
PUE - Pago en una sola exhibicién

Importe con letra

Seiscientos nueve Pesos 00/100 M.N.

SUPER'S RAPIDITOS BIP BIP
RFC SRB930119769
AV. EJE VIAL JUAN GABRIEL

601 - General de Ley Personas Morales
| - Ingreso
32690

Tipo de comprobante:
Lugar de expedicion:
Folio Fiscal
0d1d52¢1-cd0f-41f2-bdb9-6445¢56a772f
No. Certificado Digital del Emisor
00001000000513072440
No. Certificado Digital del SAT
00001000000719545303
Fecha del documento
11/10/2025 10:46:26 AM
Fecha de timbrado
11/10/2025 11:46:27 AM

e

Serie - Falio
WVIAL - 2900
Concepto Valor Unitario Importe
GASOLINA REGULAR MENOR A 91 17.63 565.24
OCTANOS
3 10CT 2025
Subtotal 565.24
IVA 08 % 43.76
Total 609.00

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

4opnvlauEtOhiQ==[000010000007 19545303

Sello digital del CFDI

|11.1]0d1d52¢1-cd0f-41f2-bdb9-6445¢56a772f(2025-11-10T11:46:27|LS01306189R5|U8aJMNLArmiFPXuxT5SUyRmvembH1tLZ
y08xZixTGvLLHIPWqgjJoO74JBy5i2dDORNE3vzsCTZEMN2ViT6 TsEs448dqVirTn2G1aQxFT3QIYZQLvs2ig3PW5Cgmxrx6aMh
0sQXsTIVeH4Le9IZIcS7TN4DPUVE3m435CyWSMGbkqnASJhgolindYbidBZR3vwsxnjj6 G+zaKB0olmjhlzeviQ6nShRsZ8yYal9

HYFIgXt8MFeKZqssE4HIHg4yxR6mOd7BY VkITm+RDxPUIUYkIzZQBXDA/C80BQggVV/dhNe2eHchRjedkkZDqODUcErwda3doj

UsgJMNLArmiFPXuxT5UyRmvembH1tLZy08xZixTGvLLHIPWqqjJoO74J By5i2dDORN63vzsCTzEMNn2ViT6TsEs448dqVirTn2G
1aQxFT3QIYZQLvs2ig3PW5Cgmxrx6aMhOsQXsTIVeH4Le9IZIcS7TN4DPUVE3mM435CyWSMGbkgnASJhg9olind YbidBZR3vws

xnijG+zaKBOo!mjhIzevIQSnShRsZSyYalQHYFIgXtSMFeKZqssE4HIHq4y><RGmOd?BYVkITm+RDxPU!UYkIzQBXDNCSOBQgg
VV/dhNe2eHchRjedkkZDgODUcErwda3d0jdopnvlauEtOhiQ==

Sello digital del SAT

k7kddywOmI/KrY]jOo3WNAToal2tsUn+ysJGeUT+mYM/KEg4himQ4PkUSScxoeORnVX1p9UWhddyqGYiFU2bFzbBQdINXSprF
yZVfNgFd5LSb1/QUipFeH7hBRbr7rVegZOFyaAXStFuNc0X3Bg4z2ryXJkztnL h36mjvWM+Ws+qUVVFSJdbxEKDA P8JBrROJeSf
GPU7UmM20Nuab/G5bJmCWJumhMOvr8YyM35chOyvb8ACUz0snVwnx81h01LDKS7tNo4RIV2b 18M204c4R2dm3CTIMIZMN

SNwWC3EMCsGaHsdg2uGuVixuNXwCeerdDUzTzsTwKEKKr21rkUZJA==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

2 13022025045324 107 22020

14/10/2025 10:46:27 AM

Page 1 of 1



= GAZPRO

SUPER"S Ri S glr BIP

SRBY3G118765
AY EIE VIAL JUAK GABRIEL lo 44,
PLIENTE ALY 3L895

Co JJAREZ
Hecibo Expedida en Suausal:
VIALACTEA
E.S. 8987
PLIGASSERP e5/ 2018
SUPER'S RAPIDITOS BIP BIP S.A DECV
SRBO30LLIS7ES
ETERA PANAMERICANA NG 71150010, FARGUE INDUSTRIAL ZAR,
JAREHHUAH 32690 _
Ticket 1128493  Bomba 2

Fecha 117512025 1001434 AM
Producta #AGHA 1M
Pracia
Voluman
Irnports \
Or Qi ral =n WhatsApp
 Luntactu: e

Tel. [654) 405:6503 oncidn 1
Cels: (856}113-297] / (658)744-8087
WhatsApy; {656 635-7726
Escribenos a;

gtencivigclientss@ygazpio.com.mx

#*Tienes 24 ?&s paia factm-&r eske calﬁpmban f*¥
Opgrador. Gistem

VENTA

CAPROBADA-

ViSA REBITO
AUTORIZACION 232298

TARJETA -b::i:x.-n:;»‘:‘x*-‘xub:_“;'r,_:‘.

NOMBRE

AFTLIACION g132872

sROQC GOFIAGI7CE048) 54

&D ALDGAD00N31010

HEF 142477133141

TERMIMAL 1

MO, CONTROL G987 167048 /5% 1128463
HAFCRTE 604G

VERSICH 1801012

05/11/2025 10, 13:53 AM
ol E-N-T-E
Por asie pagare ine ubiigo incendicicnalimente 2 pagar a la
orden del baora anrs nte el importe de este tuls, Bsie
pagare procede dal rato de aparturs da crédito que e
banco soreditante ; <f wnetahablents tienen celebrado.

Pagare negociabie daicaments en instituciones Je o ddito,




Expedido en

AV EJERCITO NACIONAL MANZANA 19, 2-
B FRACC.2 5520

FABRICA DE HOTELES-H3
VISTA REAL 543 INT OFNA 4

DEL VALLE ORIENTE SAN PEDRO GARZA GARCIA

PARTIDO IGLESIAS JUAREZ NUEVO LEON MEXICO 66260

CHIHUAHUA MEXICO 32528
; FHO250327K63
hoteles
ONE CIUDAD JUAREZ ALAMEDA FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00001000000717256351
Contacto hotel : Fecha de Emision 2025-11-05 06:22:58
Email Hotel : goicjal@posadas.com No. Certificade SAT 00001000000707126185
Folio (UUID) EF78448C-CCDD-4C94-A1BB-3BAS4A30CE4E
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacion del CFDI 2025-11-05 06:23:01 Folio (xml):781
Exportacion 01
DATOS DE FACTURACION s
GOBIERNO DEL ESTABO DE CHIHUAHUA /
GEC981004RES
Uso CFDI : GO3 |
Domicilio Fiscal : 31380
Régimen Fiscal : 603 / i
Huesped : MENDEZ, SEBASTIAN //j -
Estancia : 20251103 / 20251105 L./' Folio: 651-0 HAB : 114 Reservacion:1 738 1
Cajero : ECM Formato de Factura : 00 Referencia : 1CJALT71
Contra Code : ETPEXP Compafiia : PARTICULAR Agencia : 96076256
PRODUCTOS Y SERVICI G R P
Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario Importe
1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 2686.17 2686.17
Objeto Impuesto: 02
Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $214.89
Base: 268617 s M fr ]
' \ Sub Total 2686.17
IVA(0.08) 214.89
ISH 111.74
*** TRES MIL DOCE PESOS 80/100 M.N. *** T100T ?thj Total Facturado 3012.80
Mé . J ULl £
étodo de Pago : PUE .
Forma de Pago : 28 PaidOut : 0.00
MONEDA : MXN Propina : 0.00
T.C: 1 Total a Pagar : 3012.80

Sello Digital del CFDI

qSrC lbﬂSZﬂa{yJDwocAEOnglCGNwDeKMd&aZQ L6dgerpmQQsiKen5gEKVW 17 Sowxn0QTaBzZfdNbY Jjyao6SoHUxA3I3 +KquhGABOVOXHENLsXGSLx+2gIhK
pSTcCqyUXxhhXJOR206gMRvINQpS1z+BDen+aFg6YxDLFBcobAKSP7vg+s+WikciccBeG2gDX+ShXFiwaolKbfUDzKbawYZeRIT
5bDJSgjhtfE0VSIBZruVh1SWPZ3H EBuciUFBbPjU F'\M_O\.l'+5f4y+Fua_mE_lﬁln3PIPZ lchULA== )

mdys10GYkigOcGaoUKOUats
QrdwREHinBUj 1B2v7So7e
Sello Digital

hix0Y02MMgZNx:
kJgHrglKC:
1_STU ivHp/MI1 MnPJWKK.I’Q_\_{f

A22qMidre
el
BGYFi

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

1 ;I:léEF?M4BC-OCDD4094aA1 BB-3BAS4A30C94E[2025-11-
5
BOVOXHEhrLsXGSLx+2glh

6:23:01|EFA100217SU5|qSrCtb8528alyJOwocAEQx ICGNwDeKMcka2QLEdqerpmQQsiKenSgEKVW 1 TSowxn0QTadzZfdNbY Jjyao6SoHUxA3I3+KquhGA
tCp9TeCayUXxhhXJOR206gMRvINGQ 91z+B0cn+aFg6YXDLFBoobAkSP7va+s+W4kciceBeG2gDX+Sb
XFfwaclKbfUDzKbawY ZeRITQrawREHIN8U11B2v7 So7egwnShDJSgjlhthE0vEIBZruVhi sWPZIHEGuciUFBOP|UPWLQV+5f4y+ PuamEndinsPIPZIchULA==[000010

ys10GYkigOcGBoUKOUa
00000707126185]|

Si su factura presenta algdn error, podrd solicitar la modificacién dentro de las 24 horas siguientes y
dentro del mismo mes en gue se emitid este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hatel
Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia

maElaaCFC5svSZABAGIOVTyHAUVeL 14kFiUSSs0rT62Sy4VEziBAQFHNC3222te0HNVKBECumJy T+dhaTeX1 GﬂsFPQxl!‘a)éggll—ig

QDTilMVWOMBQMr+EeeR5e+6YYc cvaCnsmepodG{frazzuPﬁvcE2x0dNuxgsust";vcGsDLngkaiaDSSodnTeAEKquzNngarug|s?
m4CEBVGBKYQSFw2NWHBDO T

Y5E+LY,

CiYgZI_JvWquGpNVGAIfI_SaXaawsz 2w

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Debo y pagaré a FABRICA DE HOTELES-H3
| agree to pay the balance due to FABRICA DE HOTELES-H3



COMERCIALIZADORA OCHO NUECES

CARR. CHIHUAHUA - CD JUAREZ KM 55 Fa Ctll ra
CHIHUAHUA

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA CP: 31630

RFC: CON191009TD5 10/nov./2025 11:37:17 | F110063 ;/

GOBIERNO DEL ESTADO CHIHUAHUA !

VENUSTIANO CARRANZA 601
OBRERA, CHIHUAHUA

Chihuahua, Chih. CP: 31350

RFC: GEC981004RES

Domicilio fiscal: 31350 //
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos <~

i T e U Lunindes | e Joescio | impore |

758104000159 AGUA BONAFONT 1.5 LT Pieza 1 20.00
50202301/Agua HE7/Pieza

021136010541  TOPO-CHICO AGUA MINERAL 600 ML Pieza 1 17.241379 17.24
50202310/Agua mineral HE&?[Pleza

75002275 MARINELA CHOCO ROLES 80G Pieza 1 24.51 24.51
50181900/Pan, galletas y pastelitos dulces HE7 /Pieza

602 8 NUECES GRANDE FRIO Pieza 1 79.310345 79.31
90101700/Servicios de cafeteria HE7/Pieza

004 LECHE (CAFETERIA) Pieza 1 10.344828 10.34
90101700/Servicios de cafeteria HE&7/Pieza

Cadena original del p to de certificaci6n digital del SAT:

|11.1] 13E0AGEE-ABBS-644A-ABA4-B6I1SEDBADOF| 2025-11-10T11:37:19|SCD110105654| UhBRRQIDIZP 28w + g TDPSx 7OWHRBLISORIFgKjBOs)zZg EevYakCOtCZEHO3H 3yxHGPS 69z VSKFTTYgFIEAZ4S6Psh b+ KBRAVAISVIViyaFO/O0 pKIJBIg S DHOrdya W
NOSqWsTo0FGBiesFP24-+sGIMMNGReIWID|BIUIa3SGTmZ 420 RGWmyTFDe+ T0+ hP7eUzj 7TW4HLU4R7BQ0kpatwBE2IOMI X 2REUtaINChap+ ORBIOhHYKyi TFOB7L/ADIqwaefviked 18dUGwC7 SHFruAdgmyRGnw] + wEGBIPqsu7BIQIQE 1gu+ HZSJRCIAECIS Gpayds
FhPRMOPHIPA==|00001000000702501858(|

Sello digital del CFDI:

!.IhBRRQID!Z?28wq+gTDPS:?OwHRELQsﬂRIFFQK]S(}S]zEgEMﬂCOtQEHOS’HMHGpS&QCrIVSKFTIYgF‘I’EAz‘ISSPShb+kBRAWP‘SVT\-"]yaFWGGpKFJBIg‘JDHﬂrdyaWNUSQW!?oGF(;EMFPH#sG.. 0j69U1a35G7 mEZ4zg yIFDe+ TO+hP7cUziTW
AHLU4RTBQ0) Cihap+ORBIOhHYKvTFBBTL/ADIqwaefvied 1BdUSWCTenFfutdgmyliGnw ] +wEBEIPqsu TBIQE0E 1gu+HZSJRCIdECISGpayd SFhPAMOPHIPA==

Sello digital del SAT:

IwnFuYpicy qW 74 10EL79N dHTSINTSDPPEYLSC + 2+ b1 YHyvBxDOH280syoRrWwhFrLhU-+RKOie/ Wm9831HOMM 1gXNTAZUINWMZZ + WVsE7SBIvaFy+ DCgkIWQ 1tuUcY 20GUCS 5 SBHDTXHVT JidkuliEVgxh45Qn3QURFd3tegwWOB.
N3I6Mdg97FCQalzITEqg WIWmIBFXFrowf2541BMYRGjugRLTxEeccazEL D YPsiHuig 20U T07XHBnIyIQuebcAV pDZxfh-+ DAYFAOTGr/hTHFErUa+ TRKgzYAXLDopd YnUQ==

coe
ot [ (Ciento sesenta y ocho pesos 50/100 m.n.) Subtotal 151.40
. (2 002|IVA 16% 17.10
Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibicion P
. Forma de pago: 04/Tarjeta de crédito /
- Uso del CFDI: G03/Gastos en general Total (MXN) /" 168.50

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Folio del SAT: 13E0A966-A8B6-644A-ABA4-B6915E0BADSF
Fecha de certificacion: 10/nov./2025 11:37:19 Certificado del emisor: 00001000000515372683 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedicion: 31630 CFDI 4.0/Ingreso




DMERCTALLY
CARRR, CHIRL

RFC: CONLE 10081

20,00
20.00
24 .50
Sz.04
1z.00

AGUA B
TOPO-CHICH
MARINELA OF

H HUECES

: lnpuestos:
15.92

TOTAL $166.50 /

0% No._606.

Facture

renlin

©
o

para la factura s====

b Nusces



Factura
Emisor Folio Fiscal 0B4274BA-1F81-4350-B80D-089420882982
""""" Tipo de CFDI t (ingreso)
RESTAURANT ARIZONA Versién CFDI 4.0
Col. centre, 32800, Ahumada, Chihuahua, MEX Lugar emisién 32800
RFC RAR951204AK8 Fecha emisién 2025-11-03 15:35:00
Régimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales Fecha certific. 2025-11-03 15:35:49
Serie del CSD del  00001000000704235617
emisor
Receptor )
e : . ~
Razon Social GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA -
RFC GECY81004RES J
Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Domicilio venustiano carranza No. 601, 31350, chihuahua, chihuahua, MEX
Uso del CFDI G03 - Gastos en general
Objeto
Clave ProdServ Concepto Cant, Impuesto Unidad Precio Unitario Importe
. 90101500 Consumo de alimentos 1 02 E48 $193.965500 $193.97
IVA 16%, Base: $193.97 $31.024480
Forma de pago Método de pago Moneda Subtotal $193.97
04 Tarjeta de crédito PUE Pago en una sola exhibicién MXN IVA 1606 $31.02
Importe en letra ol
DOSCIENTOS VEINTICINCO PESOS 00/100 MXN / Total  $225.00
2714 AT r
FOLIOS 310CT 2025
567686

Factura enviada al correo: fesemepe@gmail.com

W e

Prov. Cert. PPD101129EA3

6%6

Sello digital del CFDI

ZUYmehAvMd8WrcDn+DizR+xCZHuPgxZwnwV Zt8pEdByNgSTM9aZEjkrKyLCL1UIz9sGpOwvYfibJghS1WKE/S
WmwHb1EuQS6C4q5QuDDaE1SG/kplzXNSOtDsZyp38y4bEoeMzMTdm9GwaCG204RMWLBdsvPjQrD8F3m0s
ygDHaC481+7E8NZXZRIUzQSIIELKV2p29LtLdNo6sGB3D0ZZp7NdZWTOsEZgSF/WF3+BS6YMkqliDQaruhwd
vLaZo4uuDf8HDoRforGeie4r4PmBuDOPmrjWwydyz5b/4aalY n/GGesIHMNHBef/rDpiRgKFY Si22wiss09jJ1INSYQ
QA==

Sello del SAT

LrnzXkmy1HdbgP8idN3apePxzcibJREaPyMh2004tIPNozzN/54HS3wAVy2z+she TY DIKUIEgrhrEBHOEMIsQPUZ
0Oeld3dDjhmLJuDeQC/XxQkiG2r9oh8oH+0TxT66]DoUNgGTRVIECKQtPHO512ZKNpulVIOhRxH429Az2DKkxs4Cp0
4ytanWz4UPLpIRMAICtMZRXuU lcmxz+YItFVtUEXIDMbEBZ 1InleupOF5tkK525dFgPSES4AMSxAfRjxXvIBtkJ8UK
CEWEN//UbASZbulNsYb5tcRVhQIAKxIBCJI0JajuXxI0v29JEq/FxPs/hSKXITYWVSbpCtihjgA==

Cadena original del complemento de certificacidn digital del SAT
[I1.1j0B4274BA-1F81-4350-B80D-0894208829B2|2025-11-03T15:35:49|PPD101129EA3|ZUYmehAvMd8WrcDn
+DizR+XxCZHUPgxZwnwVZi8pEd8YNGSTM9aZ EjkrKyLCL1UIz9sGpOwvYfibJghSIWKE/SWmwHb1EUQS6C4q5Q
uDDaE1SG/kplzXNSOtDsZyp38y4bEoeMzMTdmIGwaCG204RMWLEdsvPjQrD8F3mOsygDHaC481+7E8NZXZ
ROUzQsIIELKv2p29LtLdNoBsGB3D0oZZp7NdZWTOsEZg5FWF3+BS6YMkgliDQaruhwdvl.a2o04uuDf8HDoRforG
eie4r4PmBuDOPmrjWwydyz5b/4aalYn/GGe6IHMNHBef/rDRiRgKFY Si22wlss09jJ1NSYQOA==|00001000000705
928441}

Serie del CSD del SAT

00001000000705928441

Este documenio es una representacion i



RESTALURANTE ARIZONA 1987
RESTAJRANT ARIZONA 5.A DE C.V.
KFC:RARSS12044K8
4. WMIGUEL A4UMADA S/N COL. CENTRO AHUMADA

CHIHG
Al HEXICC CP 32800
lJbﬁﬁ DL EXPEDICION
AV, MIGUEL AHUMADA S/N COL. CENTRO AHUMADA
CHIHU
AHUA
TEL 10560642266
MESH M7
MESERD: FERNANDE BORRAS
PERS( } ORUENT
FOLID: S /080
03/ 11/20% 02 5:720 PH
43/1172025 03.34:20 PH v

CAJERD:

CANT. DESCRIPCION 1
MPORTE

0.500 CALDO DE RES GRANDE $57.50
0.500 ARUA MINERAL $19.50
0.500 BURRITS CARNE PICADA $54.50
0.50C¢ REFRESCU REFILL $18.00
0,500 BURRITS CARNE SECA $57.50
0.500 REFRESCO REFILL $18.00

m z?ﬁoo /

SON:DOSCIENTIS VEINTICINCO PESOS 007100 M.
N.

310CT 2025
SUBIITAL:$193.5700 IVA:$31.0345
WFACTURAS . COM/ FAC TURACTON VIATICOS Me ¢
PROFING NO INCLUIDA AATICGS No. 656
VIGENCIA FACTURACION DIA ULTINO DEL MES

#e$30F T RESTAURANT V11 4%

\ﬂ FACTURAS

o restanrante: 1322

e W poa faciuracion

Y ingrese a gsle eilace:
By wiacturas. com/facturacion




i

TAQUERIA EL SABROSO TACO hafHard db ¢ AGIOR
|—E£ G M Avenida Adolfo Lopez Mateos No. 1416 « COL. Meichor
8

iy QOcampo « C.P. 32380 » ¢
Juérez Chihuahua
R.F.C. STA120202SP9 ;
Régimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

Tipo de Comprobante: | Ingreso Cd. Juérez, Chih,

CD. JUAREZ, CHIM, EL PASO, TX.

2

CLIENTE: GOBIERNO DEL ESTA}L}O DE CHIHUAHUA ¢ kscal Ll
R.F.C.. GEC981004RE5 / !
DOMICILIO: VENUSTIANO CARRANZA No. 601 .
COLONIA: OBRERA / c.p.: 31350
ESTADO: Chihuahua PAlS: México idt
TELEFONO:
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general. /
Rég_imer] 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos /
Fiscal:

E48 -
90101501 - 2 - IVA -
1.00 [ SERVICIO | Unidad de 2 CONSUMO 674.36 0.00 o A 674.36
D Restaurantes 58.64

674.36
58.64
733.00

CFDI Relacionado:
Tipo Relacion: -
CFDI Relacionado:

IENTOS TREINTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.

Efectos fiscales al pago
Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion

Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito O
Condiciones de Pago: 6 /}‘1

Numero de cuenta:

AN Pese o
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Ao oo
.
.

o, T

Sello digital del CFDI
TtQZzgxkIUsNPGPocx IVEREYFEXgl5SSIMOEOHd LemPh rodewaFds yy 3uH06VPys FXBhEAL I 0MAKo sRY 2ADWkm L
NEUCEWIS®J]J+shE] 1Bz TCTRbr PoBECEN0+1 avkDKT SpX T 6X01CERXTT0aPGOTs Hlx+m+ Lb4 B0 £ T 6JDnuCQe]
BeEJe7DEAMBATKzhidgxMz 3Xim7 [TiDaWwon [g0gMIKBiit21eWZBcSMMRAceOhGwy2nxbi FbonS5qHK4IT1ug
¥YLFIFEeHMLpHEVEFbKi5gThUMSeT 3swzt jhnd/ 6dIC301 Pv25mHg011 HIYgzRPgnndkY Xc+BhS 1gTHVHE / w==

Sello del SAT J
IdIPsQddOT0Q+EenDT1IxvB8NoiZpke3VKQ3vHZOGMVwl kisH/u9pn/sFT/8148508GPqeQ6Ty/BWFbu
OTWQYEg6PW+MFekgGIJCnAC20vI1pAVLi NkkuynryXFmhNGiAshrdmEov])GO6HIvTVOz 3gs IQuestnSbp
YLpF8LOSPTXYTxgXWw70k5117I3FwhNPBaSuuuely/T/XcexYtZyBDFrjagVtvvlAj23PLEEXG/HwQT3
F273QC5i1+eSBEc8wUFIrVETBiCSImbSeQUueLZde2bTmiA4bq3LPv2vMGannZPGWyzmotxAWUgZ&%
UYZEO++84PXVWP/NCDsd1Q==

56

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
|11.11B828E3D6~5D9E~-4537-9E50-282ED70537E1|2025-11-13T18:22:12|MAS0810247C0|TtQZ
ZgXKIUsNPGpocxlVEZUEYFSXg05S5IMOEOHdiemFhrOJzweFdsyy3uH06VPgo fXBhZAU90MAXosRY zADWK
mINEUQLWIS®JIJJ+sbZj1Ez7CTkbrPcBCZhO+12vkDKT SpX76X01iCSRxTT70aPG0TsHIX+m+Lb4805£76T
DnuWCQcjBcESe TDEAMBATEzhidgxMz3Xim7fTiDaWwonfglgMIKBiit2loWZ8cSMMRdeceOhGwy2nxbif
bonS5gHK4ITIuQYYLFIJFEeHMLpHEVZFbKi 5gT6UMSe73swztjbnd/6dIC501Pv25mHg011HIYgzRPgnn
JkY¥c+BhS1gINVHE /w==|00001000000709182898] |




TAQUERIA EIL COMETA

CLIENTE DE MUSTRADCR

Fecha : 03-11-2025 o/  pomA: 23:33:12

Mesa: 15 Mesero: EREY

CANT. DESTRLBCION PRECTO TUTAL
1.00 SRANGRIA $43 .00 $43.00
1.00 AGUA FRESCA F40.00 $40.00
1.00 SODA DE BOTE S406.00 £40.00
2.00 GRINGA $210.00  $420.00
1.00 AL BASTOR s/¢ $132.00 $180.00

TON BINA

Importe :  $733.00
Total a pagar :  $733.00
Total en USD ; $40.72

656 639 1300
ET Gmets, "

Tacos

gy |
T
R

310CT 2025

VIATIZOS No._ ¢e6



WENDYS

CRE230706T48
601 - General de Ley Personas Morales

AV 16 DE SEPTIEMBRE No. 309, CENTRO, JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 32000
Av, Tecnologico No. 1595, La Fuente, Cd. Judrez, Chihuahua, Mexico C.P. 32370

Correo:
Z
4/Noviembre/2025 12:55 PM v

No. Cliente: : Tipo Comprobante: | - Ingreso
Razén Social: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Forma de Pago: 01 - Efectivo
R.F.C.: GEC981004RES5 / Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibician
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Uso de CFDI: G03 - Gastos en general.
Domicilio: 31350 Exportacion: 01 - No aplica

Moneda: MXN

Orden de compra: 10024

consumo (N/S:consumol) 901 1 503 E48

193.9700

$193.97

DOSCIENTOS VEINTICINCO Peso Mexicano 01/100 MXN

Esta es una representacién impresa de un CFDI Emitido en: 32000 Pagina: 1 de 1



endy's Tecnologico #7334
1595 Esq, Con Pedro. 32510
1595 Esq. con Pedro
Colonia Frrarienda sam

17
Haost: MELANY BRISET ? 11/04/2025
{7 12:34 PH
10024
Order Type: CENAR EN
BCN JLP MLT 2x1 CHMB 180,00
Bacon Jalapefio Melt
Papas Fritas Grande 15.00
bebida Grande 10.00
Bacon Jalapefc Melt
Salsa de Queso Sand 20.00
5 193,97
IVe 16% Tax 31.03
Total Tax 31.03
CENAR EN Total _ 275.00
Dollars 18.5 gt 12.16
Visa $225.00
auth:198139

CALEX RESTAURANTES S.A. DE CV
BFC CREZ230706748
Sugerencias: 01800-7093639
Comentarios: comentarios@uendysmx.net
Para faciurar, visita facturacion.wendysmx
o escanea 2] codigo GR que se puestira a co

--- Check Closed ---

310CT 2025

0. %%



FACTURA (I - Ingreso) ./ Folio fisci

FRANQUICIAS GASTRONOMICAS DE CHIHUAHUA RIVIEDGB.E B4 LA Ca FR-COAQRIREA:
PASEO DE LA VICTORIA 3651 B2B2 MNo. de Serie del Certificado del CS
PARTIDO SENECU, JUAREZ 0000100000070878983¢
CHIHUAHUA, MEXICO CP. 32545 »
Cédigo postal de lugar de expedicion:32528 Fhcha ¥ tera e sasiol
RFC: FGC0509232C8 2025-11-14T18:13:5¢
Cadigo de régimen fiscal:601 i
General de Ley Personas Morales e
E 3t

LIENTE / '

e GEC981004RES _ /

{OMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHJHUAHUA

SO DE CFDI G03 - Gastos en general ’

REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
YOMICILIO FISCAL 31350

WNTIDAD CLAVE NO. IDENTIFICACION CLAVE UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE

1 90101501 90101501 E48 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $410.19 $410.19
Impuesta: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.080000, Importe: $32.81

IMPUESTOS CFDI
se: 410.19, Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.080000, Importe: 32.81
otal con letra SUBTOTAL $410.19
UATROCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N. T E b
DESCUENTO $0.00
bservaciones i . 3
actura relacionada a Orden: 108 Fecha: 2025-11-04 s e 200 % $32:8100
TOTAL 7 sas300
wrma de Pago 28 - Tarjeta de Débito Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion Condicionas de pago 0 dias

Sello Digital del Emisor

g784FfSYWWItEZ6pYdBwhdX/cE2RxquAbASIOMBIr5JqDpuiCué8LgMK3mbuagqAYoRm4QZIjG58C2cGOGGFgWBcN3bluvh2klEUdVLo5i2yPyD1 iAjrfeny TfkXcz/pEpEydiMWEBfpxI32Y TWIBIW
rLWyQecJApvmcKICTxYLwidhYv+kMjBpWjAapbkNTrlivg5gGhAqtbdSxuDEBLt2uz5Y TgRNOK38SyuXL7cFxTreYLPESsJTPDCOx8avny497 FSVIGP7TWEP49Qm6t63isdh7z\WEQS5jIW7yjVSaXk
OgoZffaBJ8YS56Y Da10ykuvVMgLg7wFKaOhRvFCHmMCA==

Sello Digital del SAT

RAMT+YKzpP6rMf3nJMLyfdvybalyKwkcIPoXaW8eB89nacJ3ims5nX7GHS55gt4x15M1XCC4B45pCCGRiou42willHagzdBB2ms2++Gl/pghRLL+AIC4VbUHFTROZoQOHILEISY7CMqJibxigZT

u1kMCZ2dcRIhVI37g8MxpiezCJSWgQej1Q4b0hNGz2iN4ct+a3zdvliYK34msRYVsBJdPnj8mg/f09TS8sVwrTamzEQyP TZhCIEUOpEvamWEdXGTXZkPr520cudnUtOVhhKFg+FXxFHEUK8 Xk
smDOwFbX/f9oVjRNEVps8gLsiUGiYjo8lag30SPh8IML]GEDuw==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

|11.1]A19BE068-BE7B-4D42-B2F9-E8040BDC6387]2025-11-

14T18:28:58|PPD101129EA3|g784F iSvwWItEz6pYdBwhdX/c62RxquAbASIOMBfr5JqDpuiCuE8LgMK3mBuaggAYoRmM4QZG58C2cGOGGFgjW6e
N3bluvh2kl8UdVLo5i2yPyD11Ajrfeny TfkXcz/pEpEydjMWBfpxI32Y TWIBIWorL WyQeJ ApvmcKICTXY LwOdhYv+kMjBpWjAapbkNTrlivg5gGhAgtbd Sxu
DEBtt2uz5Y TgRnOK38SyuXL7cFxTreYLPESsJTPDC9x8avny49ZFSVIGP7WEP49QmEt63isdh7zWEQS]IWT7yjVSqXkOgoZffa8J8Y56YDa10ykuvV
MqLg7wFKaOhRvFCHmMCA==|00001000000705928441||

No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000705928441

Fecha y hora de Certificacion 2025-11-14T18:28:58

31 0CT 2025

_6R6



Ticket de Pagado
Venta en Mesa

FRANQUICIAS GASTRONOMICAS DE
CHIHUAHUA
P.DE LA VICTORIA 3651-B2B2 CD.JUAREZ
CHIHUAHUA 32545

FGC0509232C8
Movimiento: 26655
Fecha operacién: 04/11/2025
Orden: 108
Mesa: 2
Personas: 5
Mesero: Emiliano Dominguez
Hora Entrada: 11:52:23 p. m.
Hora Impresion Preticket: 12:51:35a. m.
Hora Cierre: 12:52:43 a. m.
E;m. E_J_éscripéia _ Importe
1 Boneless Dohles $398.00 $398.00

2250z BBQ$0.00
2 2 Oz Ranch $0.00
1 Coca Cola Lata $45 00 $45.00

Articulos: 2

Subtotal: $410.19
IVA: $32.81

Gran Total: $443.00
CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES FESOS 00/

100 M.N
 FORMAS DE PAGO
Nombre Monto Cambio
Tarjeta de débito $443.00 $0.00
Termina} o 3-—-PDV2
Fecha impresion; 05/11/2025 0:52:43

DOLAR USA 18,25
LAS ALITAS ALAMEDA
AV. EJERCITO NACIONAL 5320 INT. 1

COL. PARTIDO IGLESIAS 32528
CD. JUAREZ CHIHUAHUA
PROPINA NO INCLUIDA

FACTURACION EN LINEA
Por favor escanea el siguiente codigo QR
para emitir tu factura:

La fecha limite para faciurar este ticket sor 3 dias a
partir de la fecha de la venta.

Powered by Wansoft v.25.0.1.1



PROMOTORA DE RESTAURANTES DEL NORTE
AV TECNOLOGICO #2230 Int. PADOS PRADERA
DORADA 32618, CD JUAREZ, CHIHUAHUA,
WIELREOND: (656) 634-96-42

PRNO0D0O3Z4UY2

‘Dennys

Emisor

PRN000324UY2

PROMOTORA DE RESTAURANTES DEL NORTE
Regimen:601 - General de Ley Personas Morales

Receptor

GEC981004RE5 '/

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAH
USO CFDI:G03 - Gastos en general

Av. Venustiano Carranza 601 Col. Obrera
Chihuahua

v

Falio Fiscal | EEOGFGDE-EDFE4490-9D56.96B8B652834C

Certificado SAT . 00001000000705928441
Fecha y hora de certificacion | 2025-11-10T14:25:47

ra
(" Fotio/serie v 11901

2025-11-10T11:11:16
32618 CD JUAREZ CHIHUAHUA MEXICO
2025-11-10T11:11:16
00001000000712534353

| - Ingreso

Pago en una sola exhibicién
28 Tarjeta de Debito 28

Fecha y hora de emisidn
Lugar de expedician
Fecha de sexpedicidn
Certificado emisor
Yipo de comprobante
Méetodao de pago
Forma de pago

p F Moneda M
Ciudad Chihuahua CP. 31350 ; , R
\__Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos .. Tinads cambla
Clave Prod No. Identificacidn Descripcion del producto Cantidad Unidad Clave Unidad Valor unitario Descuento Importe
Serv e e e et N
90101501 CONSUMO RESTAURANT 1.00 Servicio  E48 $274.07 $0.00 $274.07
T1 AT apnnr
31 0CT 2025
Importe con letra  *** Doscientos noventa y seis pesos 00/100 M.N. Subtotal
Gosgioss de in tadad Descuentos
Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe impuestos trasladados
Wy Tasa Tasa & ids al 5 BR RN

Impuastos ratenidos / &

TOTAL 1_/ $298.00

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

o

PAGARE

ARE ME QELIGO A PAGAR INCONDICIONALMENTE & LA ORDEN DE PROMOTE
NATOE noventa y kels pesos 007100 KN,

A OF HESTAURANTES

S
DE INTERES MENGLAL.

AR UN a5,

GOBIERNDG DEL ESTADD DE CHIHUAHLA

................... ACEFTO

Este documento es Una representacion impresa de un CFOL.

EL NORTE LA CANTIGAR DE

*OR LAS MERCANCIAS RECIBIDAS A ENTERA SATISFACCION. SIESTE PAGARE MO FUESE CUBIERTO EN SU FECHA DE VEMCIMIENTO

Hoja 1 de 1

By Anatmx



i,

Comedor Mesa#159
Dennys Panamericana
Promotara de Restaurantes del Nopte
PHRNGOO324UY S
Av. Cristébal Coldr 11380
Chitwahua, Chih,, ©.F 31136
Regimen General de Ley Personas
Murales
Flokets w0545
Froha Expedicion: 051172025 08 5947
Mesero: CHRISTIAN
Husspedes: 1

Descripeidn:

1.0 vaso de Chocolate B72.00
Frigin 72 o0

100 Cirarnea £ e B vk 822400

LOG Clnarmon Roll Pencake e

Broakfastg 224 .00

dAJ:.l'.t.'r.i'aJ<4\J&-*)rk.‘a»a’.'&.(hi.»al.kul'akii WA &AW
TOTAL PESOS MM $286.00

Lugar de expedicién: &V TECNOLOGICO
#ZI0 It PADGH PRADERA DORADA
32618, COL JUAREZ CHIHUAHUA

GRACIAS PUR SU PREFERENCIA
“Los precios ya incluyen IVA*
facturacion@dennys. cormamx

Facturacivn en lineas

hip itdennysenlinea. comacturacion/
Folin: 34-3G545 17823505382

LR de la laquierds o
accade at enlace de
! tECliracidn & ingresd
af ol

BEsty s un Gomprobanle fiscal shupiticadu
Contirme 14 regla 271,21 v forma praste de lg
factiura giobal del dia, por i e oo dasglosa VA

¥ e tene electos fiscales vara quisn 1o recbe,

Ltefas v sugerenslas
comentariosfideninys comamny

APOE fy wiset.ony




CADENA COMERCIAL OXXO Lugar de Expedicién

m R.F.C. CCOB605231N4 e

Factura: 443957251110173112083

Régimen Fiscal: Serie: 10CHI
623 - Opcional para Grupos de Sociedades Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Folio Fiscal: Exportacidn: 01 - No Aplica

3e0a20d7-624b-4c56-85f7-b5fb31aldbed

Ndimero del serie CSD del SAT: 00001000000710611637 Fecha de emisién: 2025-11-10710:31:12
Numero del serie CSD del emisor: 00001000000713776116 Fecha de certificacién: 2025-11-10T11:31:12
Z

Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE/ZHIHUAHUA 7

Direccién: VENUSTIANO CARRANZA C.P : 31350

Delegacién/Municipio: CHIHUAHL}A/ Colonia: OBRERA

RFC: GEC981004RES fo’ Estado: CHIHUAHUA

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos yd Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad Clave ID Articulo Precio Unitario Impuesto Importe Objetoimp

1.00 EA 50192100 RUFFLES MIX 170GR 66.20 5.30] 66.20|02
1.00 EA 50202306 FRESCA TORONJA 600ML NR 19.91 1.59 19.91|02
1.00 EA 50202301 AGUA NATURAL BONAFONT 1 LT BOTELLA 17.00 0.00] 17.00|02

PUE - Pago en una sola exhibicion SUBTOTA 103.11
Forma de Pago TASAEPS 8°¢ 5.30
28 - Tarjeta de débito TASA VA 0.00

TASA IVA 8 159
TOTAL / 110.00

Sello digital del CFDI

SsBjNVLABTY8OCIBFNSRFUNITVRs20XsPsuD2Ix/DMhfaDQgWkwaVKESBtPEOQL36Y8LVBCarzZ bnz8M/znTW7 +/9X86deqvs|C
EsJEtW2MQH6BdReBV1XpSL5x3/AlyT/60CSQG|3fCf8dGKkoSEL74tcundH81QI9M5n+ 1poUwS 5DoANIhGMAZ|BHITVI86q1D/
sKPK2cgwaAd5UXEODKIgmepmGGzjYxYU 7YQIMSUwRIkS gEkzjwix8w3arNDQRad 7 pX4qiDg2jKbUB|BD2sYgBK1olxY5QVTQUB
Pnj92kOXbxkwF8FnsqwZ m)Sz5wt3ciL78s)ibkiYbx2ow==

Sello digital del SAT

HbyryzedErinV8irgk+n/nO13skVL1/M4H4HpZ 77C+bVyFugil3WPna/iFm/nCiVBRVisxsA+nHTPO)5Qhy9GIhC51d0On2Z zDPePj
9PYrpEfel+ K3twh)CMpxniRX2d9loe7Ka 7RjKPoCYpae TUDZ BnMpF6gHUrE3Fz3ukiwyWbgLcBMdUAZ52ZnTNI3RI7cPTepPyNR4
YMPByo5HCsbDGna3cr+z2ocFiQzKHY+9id96/qWhljif69ikP2+m 0znBDWEZ Xbz697C6vIOiix1aTB/+ TsGUsqz5dXhi3PVQz4uDW
BeHSV+LemFgefiyH9uWArS SRvnltreyMy6ndaiBjw==

Cadena Original

||1.1]3e0a20d7-624b-4c56-85(7-b5fb31a146e4|2025-11-
10T11:31:12|AUR100128NN3|SsBNvLABRYBOCIBFNSRFUNSTVRs20XsPsuD2 x/DMhfaDQgWkwaVkEsBIPEOgE36Y]BLVBCqrzZ
bnz8M/znTW7 +/9X86deqvsjCEs)EtWW2MQHEdReBY 1 XpSL5x3/AlyT/60CS OG)3fCfBdGKkoSELT4tcundHB1QI9MSn+ 1poUws s
DoANIhGMAZIBHITVr86q1D/sKPK2cgwAdSUXEODKIgmepmGGzjYxYU TYQIMSUWRIKS gEkz)wix8w3arNDQRgd7px4qiDg2jKb
UBJBD2sYqBK1olxY5QV7QUBPNJ92kOXbxkwF8FnsqwZ mjSzSwh3cil78s]IbkiYbx2ow==|00001000000710611637||

*Este documento es una representacién impresa de un CFDL
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X § ' GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
e FORMATO DE DEVOLUCION

Chihuahua

fEND

FOLIO DEVOLUCION 2025 - 199

R & GEETO8

DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO 1052588

NOMBRE FELIPE SEBASTIAN MENDEZ PEREZ

RFC MEPF001205L68

DEPARTAMENTO 10441026 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO -
DEPARTAMENTO DE FORTALECIMIENTO Y
COMPETITIVIDAD EMPRESARIAL

XAVIRPOOS

2011/2025 12:56 PM

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2025 - 656

IMPORTE DEL VIATICO 6,525.00
IMPORTE COMPROBADO 6,268.00
IMPORTE DEVOLUCION 257.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90587083
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(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
Felipe Sebastian Méndez Pérez

Referencia: Folio Internet:
20250602460448038286 20256024604

Folio 1144208464
Fecha de pago: 24-11-2025
Hora de pago: 14:53
Autorizaciéon: 170592
Importe: $257.00
Transferencia bancaria: VISA/MASTERCARD

DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO

Me comprometo a pagar al Banco acreditable la cantidad indicada en este pagaré, sin condiciones.
Este pagaré es resultado de un acuerdo de apertura de crédito entre el Banco acreditante y el Tarjetahabiente,
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
XXVIRPOO4_|
PROYECTO:
VI-2025-104-656
BUENO POR: 6,525.00 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2025
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: SEIS MIL QUINIENTOS VEINTICINCO CON 00/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: ASISTIR A EL EVENTO MUJERES HACIENDO NEGOCIOS EN CIUDAD JUAREZ, DONDE HABRAN CONFERENCIAS Y UN
PANEL DIRIGIDO A MUJERES Y PUBLICO EN GENERAL
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441024 - DEPARTAMENTO DE DESARROLLO Y GESTION EMPRESARIAL
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:
VIATICO SOLICITADO POR: SANCHEZ CHAPARROQ, GIL OSVALDO
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: FELIPE SEBASTIAN MENDEZ PEREZ PERIODO: 03-NOV-25 - 05-NOV-25
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: PERSONAL
ESPECIALIZADO
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1052588
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 4 TOTAL DE DIAS: 3
ORIGEN DEL GASTO ;
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441021-391-1S050B1-C0103-E201T4-18-1110199-00000000 5,100.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441021-391-1505081-C0103-E201T4-18-1110199-00000000 1,425.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: 750.00 | RENDIMIENTO: 10.00__| _PRECIO/ LITRO: 19.00 [ _COMBUSTIBLE. 1,425.00 [ _OTROS GASTOS: [ CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 1,425.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO_NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :g'é DIA NOCHE DIA NOCHE
TA
MEXICO CHIHUAHUA JUAREZ- 03-NOV-25 05-NOV-25 1 2 700.00 2,200.00 700.00 4,400.00 5,100.00
JUAREZ
TOTAL VIATICO: 5,100.00

TOTAL: 6,525.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

{ /
AUTORIZO 4 1s6 +~_—~BENEFICIARIO
QUINTANA GHAVEZ, J GUILLERMO GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS FELIPE SEBASTIAN MENDEZ PEREZ
ANGELES
DIRECTOR ASESOR TECNICO
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION IIl, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS,PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDIFAR LACDEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS D\E}%}OBIERND DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA. Eﬁy St W L de B W e B W

"2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estado de Chihuahua"
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441024 - DEPARTAMENTO DE DESARROLLO Y GESTION
EMPRESARIAL

VI-2025-104-656

OFICIO DE COMISION

FELIPE SEBASTIAN MENDEZ PEREZ
PUESTO: PERSONAL ESPECIALIZADO

10441026 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTIR A EL EVENTO MUJERES HACIENDO NEGOCIOS EN CIUDAD JUAREZ, DONDE HABRAN
CONFERENCIAS Y UN PANEL DIRIGIDO A MUJERES Y PUBLICO EN GENERAL

Datos del vehiculo:

NuUm. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ CHIHUAHUA 03-NOV-25 - 05-NOV-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

‘AUTORIZO
QUINTANA CHAVEZJESUS GUILLERMO : P
DIRECTOR i % i




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441024 - DEPARTAMENTO DE
DESARROLLO Y GESTION
EMPRESARIAL
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-656

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR FELIPE SEBASTIAN MENDEZ
PEREZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
03-NOV-25 05-NOV-25 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,

ATENTAMENTE_— ", 7
SUFRAGIO EFECTIVO NﬁEELECCICy

AUTORIZO
QUINTANA CHAVEZ, JESUS GUILLERMO
DIRECTOR
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPO02
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-656

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441024

NOMBRE DEL COMISIONADO: FELIPE SEBASTIAN MENDEZ PEREZ NO. EMPLEADO: 1052588
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Asistir a Cd. Juarez para llevar a cabo el evento Mujeres Haciendo Negocios 2025 en el salén Cibeles

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Asistieron al evento mas de 400 mujeres empresarias, en donde escucharon un panel de directoras y empresarias, de Ana Victoria y de Liliana Olivares

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se organizo el evento Mujeres Haciendo Negocios 2025 en Cd. Juarez

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Muy buenos comentarios por las asistentes al evento y se fueron con mucha informacion importante que les sirve para su vida diaria y para sus negocios

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441021-391-1S050B1-C0103-E201T4-18-1110199-00000000 1,425.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441021-391-1505081-C0103-E201T4-18-1110199-00000000 5,100.00

TOTAL 6,525.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBA . IMPORTE NO EROGADO:

OTAL COMPROBADO:

QUINTANA CHAVEZ, GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS
ANGELES =
DIRECTOR ASESOR TECNICO

38 Ko._ é‘b (9




